МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 57 ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от  28.10.2024  № 220

О проведении педагогического

совета № 2

В соответствии с уставом ГБОУ «СШ № 57 г. о. Макеевка», Порядком

функционирования педагогического совета, с целью эффективного управления

образовательной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогический совет № 2 по теме «Профилактика

экстремизма и терроризма среди учащихся посредством приобщения к

традиционным духовным ценностям» 30.10.2024 в 9:00, место проведения –

кабинет № 209.

2. Шишениной Т.А., заместителю директора по воспитательной работе:

2.1. Организовать сбор аналитической информации в соответствии с

планом педагогического совета.

2.2. Разместить данный приказ на сайте школы.

До 28.10.2024

2.3. Подготовить проекты учебно-методических документов, которые

утверждаются на педагогическом совете и в которые вносятся изменения:

основные образовательные программы начального, основного и среднего

общего образования.

3. Назначить ответственных выступающих Лаптеву Е.В., учителя

начальных классов, Нагорную С.В., учителя русского языка и литературы,

Бурау И.Н., учителя истории, Бобылеву В.В., учителя основ безопасности и

защиты родины, Мирошниченко И.С., педагога-психолога.

4. Ответственным выступающим:

4.1. Подготовить выступления в соответствии с регламентом.

4.2. Сформулировать проекты решений для голосования по

обсуждаемым вопросам.

4.3. Оформить тексты докладов в письменном виде для оформления

приложений к протоколу заседания педагогического совета.

До 25.10.2024

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Шишенину Т.А.

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор школы                                                                           Н.А. Рославцева